
平成 31 年 4 月 22 日 

 

 会 員 各 位 

 

特 定 非 営 利 活 動 法 人 

千葉県介護支援専門員協議会 

  （ 公 印 省 略 ） 

 

2019 年度年会費納入について（差し替えのお願い） 

 

拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 31 年 4 月 18 日付けで送付いたしました「2019 年度年会費納入について」

の一部記載内容に誤りがありました。 

 つきましては、訂正させていただいたものをあらためて送付させていただきます。 

お手数をおかけいたしますが、お手元のものと差し替えていただき、年会費のお振込手

続きをお願い申し上げます。 

なお、差替え後はお手元の払込取扱票を破棄していただきますようお願いいたします。 

ご自身で番号を訂正していただくなどにより、既にお振込済みの方につきましてはあら

ためて手続きの必要はありません。今回のものを破棄願います。 

このたびの不手際により、会員の皆様には大変なご迷惑をおかけしましたこと、深くお

詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

≪記載内容に誤りがあった箇所≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

【お問い合わせ】千葉県介護支援専門員協議会  

〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3  TEL 043-204-3631  FAX 043-204-3632 

だｓｆｅａふぇあ 

口座番号の誤り 正しくは00190-5-154245 となります。 
4/18 付けで送付しました払込取扱票に印字されている口座番号に誤りがあったた

め、ＡＴＭなどで振込手続きが出来ないこととなっております。このたび訂正させ

ていただいたものを同封させていただきます。 

※年会費の金額に訂正はありません。 

 


